

FORSBERG HOLDING ApS

Nyholms Alle 21
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Klaus Forsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSBERG HOLDING ApS
Nyholms Alle 21
2610 Rødovre

Telefonnummer: 20155678

CVR-nr: 21167843
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. - 2.129.817
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dog skyldes resultatet urealiseret tab på værdipapirer.

Kurserne har efterfølgende rettet sig op igen, hvilket er baggrunden for, at der ikke er aktiveret udskudt skatteaktiv

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 312 | -5.125 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 312 | -5.125 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 587.222 | 4.890.737 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 15.117 | 8.997 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -573 | -43.731 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.731.896 | -162.778 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.129.818 | |
| Skat af årets resultat | | | 42.613 |
| Årets resultat | | -2.129.818 | 4.730.713 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 587.222 | 4.890.737 |
| Overført resultat | | -2.717.040 | -265.824 |
| I alt | | -2.129.818 | 4.730.713 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 10.835.536 | 10.248.314 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.835.536 | 10.248.314 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.835.536 | 10.248.314 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.567.653 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.567.653 | 1.567.653 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.990.019 | 8.050.315 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 4.990.019 | 8.050.315 |
| Likvide beholdninger | | 684.400 | 687.744 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.242.072 | 10.305.712 |
| Aktiver i alt | | 18.077.608 | 20.554.026 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 9.166.336 | 8.473.314 |
| Overført resultat | | 16.601 | 2.733.641 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 9.308.937 | 11.438.755 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 7.129.621 | 7.476.221 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.395.401 | 1.395.401 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 243.649 | 243.649 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.768.671 | 9.115.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.768.671 | 9.115.271 |
| Passiver i alt | | 18.077.608 | 20.554.026 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret